תת"ע 3516-05-18 מדינת ישראל נ' ליבוביץ

לפני כבוד השופטת רוית פלג בר-דיין
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

סימונה ליבוביץ
הנאשמת

הכרעת דין

כמצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), תשמ"ב- 1982, אני מודיעה על זיכוי הנאשמת מחמת
הספק.

כנגד הנאשמת הוגש כתב אישום לפיו, ביום 15.12.17 סמוך לשעה 10:31, ברמת גן, צומת ארלוזרוב וז'בוטינסקי,
נהגה ברכב בכביש המחולק לנתיבים שבהם סומנו חיצים המובילים לצומת, ויצאה מהצומת שלא בכוון החץ שסומן

בנתיב ממנו נכנסה לצומת, בניגוד לתקנה 36(ד) לתקנות התעבורה התשכ"א-1961 .

במקור קיבלה הנאשמת הודעת תשלום קנס אולם היא בחרה שלא לשלם את הקנס וביקשה כי עניינה יובא בפני שופט
כיוון שכפרה במיוחס לו.

מטעם התביעה העיד שוטר אשר טען כי ראה את הנאשמת מבצעת את העבירה והוגש ת/1- הודעת תשלום קנס.

הנאשמת בעדותה הכחישה את המיוחס לה. לטענתה נסעה בנתיב הימני המורה על נסיעה ישר .